
UCHWAŁA NR 120/XX/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 868,00 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  29 141 186,41 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106 868,00 zł  do kwoty 28 947 086,41 zł

2) - dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 194 100,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  267 252,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 160 384,00 zł
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 141 186,41 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105 982,00 zł do kwoty 27 511 389,41 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 150 689,00 zł do kwoty 27 360 700,41 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 161 270,00 zł do kwoty 1 790 181,00 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 695,00 zł do kwoty 1 780 486,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2016 r. określa załącznik nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 roku określa 
załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.”

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok określa załącznik nr 5 zmieniający załącznik   nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przeowdniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 95 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 373,00 95 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 50 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 373,00 50 773,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 400,00 0,00 373,00 3 773,00

756 6 794 712,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 93 782,00 6 888 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 821 380,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 782,00 1 822 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 2 817,00 0,00 782,00 3 599,00

75618 327 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 93 000,00 420 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 140 000,00 0,00 93 000,00 233 000,00

801 275 884,00Oświata i wychowanie 0,00 12 713,00 288 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 43 298,00Przedszkola 0,00 12 713,00 56 011,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 828,00 0,00 12 713,00 13 541,00

28 840 218,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 106 868,00 28 947 086,41

majątkowe

194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 034 318,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 29 141 186,41106 868,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 649 927,00 298 164,00 2 954,00298 164,00 0,00 0,00 1 351 763,001 351 763,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00295 210,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 590 738,00

25 811,00

-85 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

213 164,00

0,00

-85 000,00

213 164,00

0,00

-85 000,00

2 954,00

0,00

0,00

210 210,00

0,00

-85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 377 574,00

25 811,00

0,00

1 377 574,00

25 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 649 927,00

Drogi publiczne gminne

298 164,00 2 954,00298 164,00 295 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 763,00 1 351 763,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-85 000,00

25 811,00

1 590 738,00 213 164,00

0,00

-85 000,00

213 164,00

0,00

-85 000,00

2 954,00

0,00

0,00

210 210,00

0,00

-85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 377 574,00

25 811,00

0,00

1 377 574,00

25 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

95 465,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 5 465,005 465,000,00 0,00 0,00 5 465,00 0,0090 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 90 000,00

0,00

-5 465,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

71095

5 465,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 465,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 680 359,00 2 670 359,00 2 018 594,622 507 909,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00489 314,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 728 899,00

52 770,00

-4 230,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

0,00

0,00

2 670 359,00

0,00

0,00

2 507 909,00

0,00

0,00

2 018 594,62

0,00

0,00

489 314,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 540,00

52 770,00

-4 230,00

58 540,00

52 770,00

-4 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 274 122,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 264 122,00 1 813 148,112 264 122,00 450 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 230,00

52 770,00

2 322 662,00 2 264 122,00

0,00

0,00

2 264 122,00

0,00

0,00

1 813 148,11

0,00

0,00

450 973,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 540,00

52 770,00

-4 230,00

58 540,00

52 770,00

-4 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

324 387,00 145 791,00 38 000,00115 094,00 0,00 0,00 178 596,00178 596,0030 697,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 094,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 332 656,00

8 269,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 391,00

2 694,00

0,00

154 060,00

8 269,00

0,00

120 669,00

5 575,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00

82 669,00

5 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

313 787,00

Ochotnicze straże pożarne

135 191,00 29 400,00104 494,00 75 094,00 0,00 30 697,00 0,00 0,00 0,00 178 596,00 178 596,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 391,00

2 694,00

0,000,00

8 269,00

322 056,00 143 460,00

8 269,00

0,00

110 069,00

5 575,00

0,00

29 400,00

0,00

0,00

80 669,00

5 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 266 829,00 10 266 829,00 8 011 217,849 543 991,84 261 942,00 0,00 0,000,00460 895,16 0,00 0,00 0,00 0,001 532 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 329 542,00

128 402,00

-65 689,00 0,00

0,00

0,00460 895,16

0,00

0,00

10 246 853,00

45 713,00

-65 689,00

9 557 015,84

45 713,00

-32 689,00

8 056 930,84

45 713,00

0,00

1 500 085,00

0,00

-32 689,00

228 942,00

0,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 689,00

82 689,00

0,00

82 689,00

82 689,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 268 099,00

Szkoły podstawowe

4 268 099,00 3 530 637,004 037 326,00 506 689,00 0,00 230 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 773,00

0,00

0,00-7 689,00

58 611,00

4 319 021,00 4 293 410,00

33 000,00

-7 689,00

4 062 637,00

33 000,00

-7 689,00

3 563 637,00

33 000,00

0,00

499 000,00

0,00

-7 689,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 611,00

25 611,00

0,00

25 611,00

25 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

269 890,00

Przedszkola

269 890,00 0,0014 015,00 14 015,00 255 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 000,00

0,00

236 890,00 236 890,00

0,00

-33 000,00

14 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 015,00

0,00

0,00

222 875,00

0,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80110

2 935 192,00

Gimnazja

2 935 192,00 2 380 257,002 772 754,00 392 497,00 0,00 162 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 438,00

0,00

0,00-25 000,00

69 791,00

2 979 983,00 2 922 905,00

12 713,00

-25 000,00

2 760 467,00

12 713,00

-25 000,00

2 392 970,00

12 713,00

0,00

367 497,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 078,00

57 078,00

0,00

57 078,00

57 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

977 620,72 954 533,72 234 411,55953 133,72 0,00 0,00 23 087,0023 087,001 400,00 0,00 0,00 936,00 0,00718 722,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 029 620,72

52 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 006 533,72

52 000,00

0,00

1 005 133,72

52 000,00

0,00

234 411,55

0,00

0,00

770 722,17

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

56 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

58 000,00 58 000,00

2 000,00

0,00

58 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

459 539,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg

437 388,72 0,00437 388,72 437 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

509 539,72 487 388,72

50 000,00

0,00

487 388,72

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

487 388,72

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 034 318,41 27 405 407,41 17 253 814,01 11 919 289,83 5 334 524,18 828 942,00 8 702 651,40 1 628 911,001 628 911,00620 000,000,000,00 6 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 705 345,40

2 694,00

0,00-160 384,00

267 252,00

29 141 186,41 27 360 700,41

105 982,00

-150 689,00

17 239 413,01

103 288,00

-117 689,00

11 965 002,83

45 713,00

0,00

5 274 410,18

57 575,00

-117 689,00

795 942,00

0,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

1 780 486,00

161 270,00

-9 695,00

1 780 486,00

161 270,00

-9 695,00

936,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 120/XX/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 255 875,00 -33 000,00 222 875,00
2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 - 200 000,00
Ogółem 715 875,00 -33 000,00 682 875,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 120/XX/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710 71095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

5 465,00 -5 465,00 -

2. 750 75095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

- - -

3. 754 75412
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

- - -

4. 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 337,00 - 3 337,00
5. 801 80195 Urząd Gminy Duninów 2 730,00 - 2 730,00
6. 900 90095 Powiat Płocki 936,00 - 936,00

Ogółem 12 468,00 -5 465,00 7 003,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 120/XX/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 listopada 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 
gminie Staroźreby

40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 1 351 763,00 25 811,00 1 377 574,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 351 763,00 25 811,00 1 377 574,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 763,00 25 811,00 1 227 574,00
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na 
zadanie pn. : Przebudowa kolektora 
odwadniajacego w miejscowości Staroźreby

39 000,00 - 39 000,00

Modernizacja dróg gminnych żwirowych na terenie 
Gminy Staroźreby

200 000,00 200 000,00

Nadzór inwestycji - Przebudowa ulic Targowej, 
Sportowej, Sosnowej, Akacjowej, Lipowej, 
Klonowej, Modrzewiowej, Brzozowej, Jodłowej, 
Słonecznej, 11 Listopada, Jaśminowej, Partyzantów 
i Tęczowej w miejscowosci Staroźreby

- - -

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. :Przebudowa skrzyżowania dróg 
gminnych nr 291411W i 291413W z drogą krajową 
nr 10 w miejscowości Dłużniewo Małe na terenie 
Gminy Staroźreby

11 500,00 11 500,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej relacji 
Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby

11 685,00 -11 685,00 -

Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej Smardzewo 
- Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Krzywanice na terenie Gminy Staroźreby

57 000,00 -57 000,00 -

Prace remontowe kanalizacji deszczowej na ulicach 
w miejscowości Staroźreby

142 369,00 142 369,00

Przebudowa ulic Targowej, Sportowej, Sosnowej, 
Akacjowej, Lipowej, Klonowej, Modrzewiowej, 
Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 11 Listopada, 
Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej w 
miejscowosci Staroźreby

- - -

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w miejscowosci Aleksandrowo

93 756,00 93 756,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 
Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 
Staroźreby

640 953,00 - 640 953,00

Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego na 
zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja dróg 
gminnych w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 

5 500,00 - 5 500,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 1



Staroźreby"

Modernizacja odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Aleksandrowo

- 35 990,00 35 990,00

Wykonanie i montaż przystanków autobusowych na 
terenie Gminy Staroźreby

- 25 200,00 25 200,00

Przebudowa chodników i wjazdów w miejscowości 
Staroźreby

- 25 406,00 25 406,00

Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla 
przebudowywanch dróg gminnych w Gminie 
Staroźreby

- 7 900,00 7 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 - 150 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych 
specustawą drogową dróg gminnych relacji 
Bromierz - Bromierzyk, Smardzewo - 
Aleksandrowo, Zdziar Wielki - Krawieczyn - 
Żochowo oraz droga w miejscowosci Krzywanice

150 000,00 - 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 20 000,00

Zakup rębarki 20 000,00 20 000,00
750 Administracja publiczna 10 000,00 48 540,00 58 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 48 540,00 58 540,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52 770,00 52 770,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Staroźrebach

- 38 010,00 38 010,00

Instalacja klimatyzacji w Urzędzie Gminy w 
Staroźrebach

- 14 760,00 14 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 -4 230,00 5 770,00

Zakup komputerów 10 000,00 -10 000,00 -
Zakup wyposażenia do Urzędu Gminy w 
Staroźrebach

- 5 770,00 5 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

178 596,00 178 596,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 596,00 178 596,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

178 596,00 178 596,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Nowej Górze

178 596,00 178 596,00

801 Oświata i wychowanie - 82 689,00 82 689,00
80101 Szkoły podstawowe - 25 611,00 25 611,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 738,00 20 738,00
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Staroźrebach

- 20 738,00 20 738,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 4 873,00 4 873,00

Zakup komputerów - 4 873,00 4 873,00
80110 Gimnazja - 57 078,00 57 078,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52 780,00 52 780,00
Adaptacja strychu na stołówkę w Gimnazjum w 
Staroźrebach

- 52 780,00 52 780,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 4 298,00 4 298,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 2



Zakup kserokopiarki - 4 298,00 4 298,00
900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 151,00 - 22 151,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 151,00 - 22 151,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 151,00 - 22 151,00
Budowa nowych punktów świetlnych 22 151,00 - 22 151,00

Razem 1 622 510,00 157 040,00 1 779 550,00

Id: BC95100D-88AE-47D7-BB9D-59908C76F661. Uchwalony Strona 3




